
Smlouva
o poskytnutí služeb pro cyklistický kurs

NYPL s.r.o.

Místo podnikání: Dobronice u Bechyně 113
Sídlo společnosti: Bílkova 1003, 390 02 Tábor
IČ : 26032805 DIČ: CZ26032805
Spisová značka: C 10187 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Den zápisu: 11.01.2001, je plátcem DPH

Bankovní spojení a č. účtu: 1012022375/5500
Příp, tel. spojení: 603 801 214
/dále jen pronajímatel/
a
Základní škola Benešov, Dukelská 1818

se sídlem Dukelská 1818, 256 01 Benešov

zastoupená ředitelkou PaedDr, Hanou Procházkovou
IČ: 75033071
Organizace není plátcem DPH
Organizace je zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, odd.Pr, vložka 338
Bankovní spojení a č. účtu: 325880309/0800
Tel: 317765111, email: prochazkova.ha@seznam.cz

Kontaktni osoba: Mgr. Lenka Kunstova, email: kunstova@zsben.cz
(dále jen nájemce)

uzavírají
tuto smlouvu o poskytnutí služeb pro cyklistický kurz

 

1

1, Sjednaný termín: pondělí 09. září 2024. do pátku 13.září 2024
2. Místo konání: Dobronice u Bechyně č.p.113
3. Technické podmínky: a/ 4 lůžkové chaty s příslušenstvím

b/ izolační místnost pro nemocné účastníky
c/ společenská místnost s TV

4, Ubytování a stravování pro: 32 osob
5. Rezervované chaty č.: 1,2, 4, 6,10, 11,12, 13, 14,15

IL

Ubytovací a stravovací služby zahrnují: povlečení, úklid společných prostorů, sociální
zařízení, společenskou místnost. Stravování 2 x denně + pití k večeři.

Za ubytování a stravování, včetně dalších dohodnutých služeb se smluvní strany dohodly na
částce za pobyt: 2397,-/0s žáka nebo doprovod, Na každých 10 žáků 1 osoba doprovodu

zdarma. Počet žáků bude 27, doprovod 5 (2 zdarma). Celková cena je 71 910,-Kč,

Sjednanou částku je nájemce povinen uhradit pronajímateli na základě skutečných počtů
ubytovaných po ukončení turnusu do 10 dnů po obdržení faktury,



HII.

Nájemce se zavazuje:
1. Dodržet sjednané termíny co do počtu účastníků a časového rozvržení pobytu.
2. Určit odpovědného vedoucího pracovníka dočasného pobytu s pověřením vést veškerá

jednání mezi pronajímatelem objektu a nájemcem
3. Pokud je mezi nájemcem a pronajímatelem projednán provozní řád daného objektu,

zaváže nájemce účastníky k jeho dodržování.

IV.

Pronajímatel objektu se zavazuje;

1.. Dodržet sjednaný termín a kapacitu pro dočasný pobyt.
2. Zajistit prostory a místnosti:

© © pro zájmovou činnost
© | vyčleněné izolační místnosti pro nemocné účastníky, vě. sociálního zařízení

© hygienické vybavení v dostatečné kapacitě
. DodrZovat podmínky stanovené závazným rozhodnutím OHS, dodržovat směrnice pro

kolektivní ubytování dětí, a to:

e | dodržování bezpečnostních předpisů obecně
4. Dodržovat směrnice o manipulaci s potravinami, a to zejména:

© | dodržování výdejové doby jídla

e | dodržování stanovené výše denní penze při podávání jídel 2x denně
5. Veškeré jednání o provozu a podmínkách bude vedeno zásadně s p.Kunstovou, popř.

s jejím zástupcem.

w

V

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva /2x originál/ nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a vyhotovuje se ve

2 originálech
2. Její ukončení nebo změny jsou možné pouze v případech:

© © oboustranného souhlasu
e hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran

© při rozhodnutí vyšších orgánů

3. Jakékoliv změny v termínech, podmínkách a dalších okolnostech, které jsou uvedeny
v této smlouvě, jsou podmíněny předchozím souhlasem smluvních stran.

V Dobronicích u Bechyně dne 24.01.2024

/ /

Za pronajímatele: Za nájemce: PaeDr. Hana Procházková
Ředitelka školy

“UMYPL s.t.0/”
Bílkova 1003* A ZÁKLADNÍ ŠKOLA

Tel- 381799aio penoboy, Dukelsih 1818
DIČ: CZ26032805 a OOM

-2-


